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	Направление 
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	(код направления) 
	(название направления)
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	НАИМЕНОВАНИЕ ДИСЦИПЛИН
	Распределение
по семестрам
	Объем работ студентов,
час.
	Распределение по курсам и семестрам 
	Кафедра

	
	
	Зачe-
тов
           
	Экза-
менов
           
	Курсо-
вых
работ
           
	Кон-
троль-
ных
           
	Всего
	из них
	1 курс
	2 курс
	3 курс
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	с.р.с., в том числе кур- совые раб- оты
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1
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2
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3
	семестр
4
	семестр
5
	семестр
6
	семестр
7
	семестр
8
	семестр
9
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	лек- ций
	прак- тич. заня- тий
	ла- бор. ра- бот
	
	1
недель
	1
недель
	1
недель
	1
недель
	1
недель
	1
недель
	0
недель
	0
недель
	0
недель
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	лк
	пр
	лб
	лк
	пр
	лб
	лк
	пр
	лб
	лк
	пр
	лб
	лк
	пр
	лб
	лк
	пр
	лб
	лк
	пр
	лб
	лк
	пр
	лб
	лк
	пр
	лб
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40

	1.
	Общенаучный цикл
	 
	360
	32
	12
	14
	6
	328
	 

	1.1.
	Вариативная часть
	
	288
	20
	6
	14
	
	268
	 

	1.1.1.
	Профессиональный иностранный язык 
	
	2
	
	2
	144
	8
	
	8
	
	136
	
	4
	
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ИЯМК

	1.1.2.
	Современные экономические концепции и методология научных исследований
	
	3
	
	3
	144
	12
	6
	6
	
	132
	
	
	
	
	
	
	6
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ЭТ

	1.2.
	Дисциплины по выбору
	
	72
	12
	6
	
	6
	60
	 

	1.2.1.
	Компьютерные технологии в экономической науке и образовании
	2
	
	
	2
	72
	12
	6
	
	6
	60
	4
	
	2
	2
	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ИСТ

	1.2.2.
	Профессиональные компьютерные программы (продвинутый уровень)
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ИСТ

	2.
	Профессиональный цикл
	 
	1800
	208
	60
	134
	14
	1592
	 

	2.1.
	Базовая (общепрофессиональная) часть
	
	540
	46
	16
	16
	14
	494
	 

	2.1.1.
	Микроэкономика (продвинутый уровень)
	
	2
	
	2
	180
	14
	6
	8
	
	166
	6
	6
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ЭТ

	2.1.2.
	Макроэкономика (продвинутый уровень)
	
	3
	
	3
	180
	14
	6
	8
	
	166
	
	
	
	6
	6
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ЭТ

	2.1.3.
	Эконометрика (продвинутый уровень)
	
	2
	
	2
	180
	18
	4
	
	14
	162
	4
	
	8
	
	
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	МММЭ

	2.2.
	Вариативная часть
	
	792
	116
	32
	84
	
	676
	 

	2.2.1.
	Организация и методика налогового консультирования
	
	6
	6
	
	144
	22
	8
	14
	
	122
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	8
	
	4
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	НН

	2.2.2.
	Налоговое администрирование (продвинутый уровень)
	
	4
	4
	
	180
	18
	4
	14
	
	162
	
	
	
	
	
	
	2
	6
	
	2
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	НН

	2.2.3.
	Налогообложение организаций отдельных видов экономической деятельности
	2
	3
	3
	2
	180
	20
	6
	14
	
	160
	2
	4
	
	2
	4
	
	2
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	НН

	2.2.4.
	Системы налогообложения физических лиц и предпринимателей
	
	5
	5
	
	144
	24
	6
	18
	
	120
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	8
	
	4
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	НН

	2.2.5.
	Налоговый менеджмент
	
	6
	
	6
	144
	32
	8
	24
	
	112
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	6
	
	4
	10
	
	2
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	НН

	2.3.
	Дисциплины по выбору
	
	468
	46
	12
	34
	
	422
	 

	2.3.1.
	Учётная политика для целей налогообложения
	
	3
	
	3
	144
	14
	4
	10
	
	130
	
	
	
	2
	2
	
	2
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	НН

	2.3.2.
	Налоговый учет, отчетность и мониторинг
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	НН

	2.3.3.
	Актуальные проблемы и перспективы налогообложения в России
	6
	
	
	6
	108
	10
	4
	6
	
	98
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	НН

	2.3.4.
	Налогообложение использования природных ресурсов
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	НН

	2.3.5.
	Налоговые риски: оценка и управление
	6
	
	
	6
	108
	10
	2
	8
	
	98
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	НН

	2.3.6.
	Налоговый потенциал организации
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	НН

	2.3.7.
	Налоговые экспертизы
	4
	
	
	4
	108
	12
	2
	10
	
	96
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	НН

	2.3.8.
	Налоговые расследования
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	НН

	
	Итого:
	
	2160
	240
	72
	148
	20
	1920
	

	
	Учебных занятий: 
	40
	40
	40
	40
	40
	40
	
	
	
	
	

	
	Число зачетов: 
	
	2
	
	1
	
	2
	
	
	
	
	

	
	Число экзаменов: 
	
	3
	4
	1
	1
	2
	
	
	
	
	

	
	Курсовых: 
	
	
	1
	1
	1
	1
	
	
	
	
	

	
	Контрольных: 
	
	5
	3
	1
	
	3
	
	
	
	
	

	
	Обязательных дисциплин: 
	4
	5
	4
	3
	3
	2
	
	
	
	
	

	
	Дисциплин по выбору: 
	1
	2
	1
	1
	
	2
	
	
	
	
	

	
	Дисциплин специализации: 
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